autorizo a contratação da empresa TERRIVEL 
MUSIC EDITORA MUSICAL LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 23.255.549/0001-22, para 
APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA 
DUPLA LUIZ HENRIQUE E LÉO, NO DIA 31 
DE DEZEMBRO DE 2025, EM 
COMEMORAÇÃO DO REVEILLON NO 
MUNICÍPIO DE NARANDIBA, pelo valor global 
R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), com 
fundamento no art. 74, inciso II da Lei Federal nº 
14.133/2021. 

Narandiba, 23 de dezembro de 2025. 

Danillo Carvalho dos Santos 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 105/2025 
MODALIDADE: PROCESSO Nº 2919/2025 -

[...]

DISPENSA Nº 2657/2025, autorizo a contratação 
da empresa 49.405.267 JOSE RICARDO DA 
SILVA MELLO, inscrita sob o CNPJ nº 
49.405.267/0001-58, para a PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE PINTURA NA CRECHE 
ESCOLA MARIA KLARA VITÓRIA SANDES 
DUARTE, NO MUNICÍPIO DE NARANDIBA, 
pelo valor global de R$ 45.500,00 (quarenta e cinco 
mil e quinhentos reais), com fundamento no art. 75, 
inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Narandiba, 18 de dezembro de 2025. 

Danillo Carvalho dos Santos 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE 
CONTRATAÇÃO DIRETA 
PROCESSO Nº 2927/2025 - INEXIGIBILIDADE

[...]

2927/2025 - INEXIGIBILIDADE Nº 042/2025, 
autorizo a contratação da empresa RRL 
PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 55.420.593/0001-37, para 
APRESENTAÇÃO DE UM SHOW MUSICAL 
NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2025 NO SHOW 
DE RÉVEILLON DE NARANDIBA, pelo valor 
global R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), com 
fundamento no art. 74, inciso II da Lei Federal nº 
14.133/2021. 

Narandiba, 23 de dezembro de 2025. 

Danillo Carvalho dos Santos 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 106/2025 
MODALIDADE: PROCESSO Nº 2927/2025 -